山东省教育厅处室函件

鲁教外处函〔2016〕13 号

1

关于组织 2016 年外派教师

报名工作的通知

各市教育局有关科（处）室，各高校国际处：

为贯彻落实习近平总书记出席英国孔子学院和课堂年会开

幕式重要讲话精神，根据各国汉语教学需要，国家汉办启动 2016

年孔子学院总部/国家汉办外派教师招聘工作。请按照《2016 年

孔子学院总部/国家汉办外派教师招聘简章》要求，认真组织报

名工作，确保推荐人选质量。国家汉办将对各中方合作院校推荐

人选情况进行评估，评估结果作为今后参评先进中方合作院校，

继续申办或承办孔子学院的重要依据。

现就我省报名工作有关事项通知如下：

1.我处目前只接受各级各类学校在职教师和回国汉语教师

志愿者报名，尚无国内工作单位的回国志愿者和其他教育机构人

员，请直接向国家汉办报送材料。

 — 2 —

2.录取人选需提交《国家公派教师申请表》，由所在单位审

核盖章后与其他材料一起报送我处。

3.相关事宜由国家汉办负责解释，联系方式见招聘简章。

附件：2016 年孔子学院总部/国家汉办外派教师招聘简章

                              山东省教育厅国际处

2016 年 3 月 24 日

	快速彩色扫描到
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4